



NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII
Stefana kardynała Wyszyńskiego
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42
04-628 Warszawa (Anin)
www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00

tel.: +48 22 815 30 11

fax: +48 22 343 45 25

Warszawa dnia: 2020-07-16.

IK-EZP/065//2020

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych ((t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843)), **Zamawiający** – Narodowy Instytut Kardiologii ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony pn:

Świadczenie kompleksowych usług pralniczych przez okres 24 miesięcy.

Znak sprawy: **ZP.039.2020**

Informuje się, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia, Pkt. 2.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie zdania o następującej treści: "Sposób konserwacji asortymentu zostanie przekazany Wykonawcy przez Zamawiającego"?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Opis przedmiotu zamówienia, Pkt. 3.1 i 3.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dostawa czystego asortymentu i odbiór brudnego odbywały się tym samym środkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie będzie miał ze sobą kontaktu, gdyż najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a następnie odebrany brudny? Po każdym wykonaniu usługi samochód będzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostaną zachowane, a ułatwi to świadczenie usługi przez wykonawców i obniży koszty wykonywania usługi.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Opis przedmiotu zamówienia, Pkt. 4.2.a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby środki piorące składowane były w wydzielonym pomieszczeniu, przy systemie dozowania środków, a nie na strefie brudnej pralni? Z tego też pomieszczenia odbywa się również dozowanie środków bezpośrednio do urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Zamawiający we wzorze umowy (Załącznik nr 9 do SIWZ), w załącznikach do umowy dopisuje pkt 5. Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ (jeżeli dotyczy).

Pytanie 4

Opis przedmiotu zamówienia, Pkt. 4.2.b: Mycie i dezynfekcja wózków odbywa się w urządzeniu przelotowym - myjnia-dezynfektor wózków, załadunek odbywa się na strefie brudnej pralni a na strefie czystej wyładunek wózków po myciu i dezynfekcji. Prosimy o dopuszczenie ww. rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie .

Pytanie 5

Opis przedmiotu zamówienia, Pkt. 4.5: W związku z faktem, iż pralnia Wykonawcy wyposażona jest w barierową myjnię-dezynfektor do mycia i dezynfekcji pojemników i wózków prosimy o wykreślenie konieczności posiadania wydzielonego działu mycia i dezynfekcji bądź dopuszczenie ww. rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 6

Opis przedmiotu zamówienia, Pkt. 6: Ponieważ zakres postępowania nie obejmuje czyszczenia chemicznego prosimy o usunięcie ww. sformułowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu "czyszczenia chemicznego".

Zamawiający w SIWZ pkt 3.5, w Załączniku nr 3 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia - Pkt 6 oraz w Załączniku nr 9 do SIWZ Wzór umowy - § 7 ust. 1 wykreśla zapis „czyszczenia chemicznego”.

Pytanie 7

Wzór umowy, § 2 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wykonanie usługi dla asortymentu: koce, poduszki, kołdry realizowane było w ciągu 48 godzin?

Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy (Załącznik Nr 9 do SIWZ).

Pytanie 8

Wzór umowy, § 6 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący: "[...] Wykonawca dostarczy Zamawiającemu asortyment nie gorszy niż asortyment zgubiony, uszkodzony lub zniszczony w procesie prania w terminie 2 dni."?

Odpowiedź:

Zgodnie z wzorem umowy (Załącznik Nr 9 do SIWZ).

Pytanie 9

Wzór umowy, § 7 ust. 7: czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu na przedłożenie odpowiednich dokumentów do min. 72 godzin?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Wzór umowy, § 10 ust. 1.1 i 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Wzór umowy, § 10 ust. 1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,01% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1, za nieprzedłożenie poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany, za każdy dzień liczony od upływu terminu złożenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Wzór umowy, § 10 ust. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Wzór umowy, § 10 ust. 3: Czy Zamawiający zgadza się na dodanie zdania o następującej (lub podobnej) treści: "Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy"?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Jeżeli Wykonawca przyjmie rozwiązania dopuszczone w odpowiedziach na pytania, składając ofertę, odpowiednio uwzględni je w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 3 do SIWZ), wskazując dopuszczenie.

W imieniu Zamawiającego